Haludvalgets dispositionskonto 2022

Budget 2022

Overfgrsler fra 2021

Laneydelse til faelleslan (udlgb marts 2028)
Laneydelse til 1an i Tennishallen*
Omlaegning af lan i V. Skerninge Hallen

Laneydelse SG Huset, Idreetshallen og SfB Huset

Til disposition

Disponeret
Leasing af IT udstyr
Netvaerk og mobilbredband

Mgdeudgifter, arrangementer og repraesentation
Diverse, revision m.m.

Forfaldne feriepenge vedr. Badmintonhallen til betaling
Ekstraordinegere udgifter til el, gas og skat - V. S. Hallen
Udagifter til matrikelsag, Tennishallen (rammebelgb) **
Afsat til stigende energipriser

Restbudget til disposition i 2021

I Der er pa dispositionskontoen for 2023 bevilget et belgb pa

175.000 kr. til deekning af V. S. Hallen udgifter til tilslutning til
fjernvarme. Bevillingsdato 12. maj 2022.

Bevillingsdato

02-12-2020

12-09-2022

02-12-2020

02-12-2021

afsat

afsat

afsat

afsat

Budget

1.176.717
(735.000)
(90.000)
160.000
(172.000)

339.717

(20.000)
(30.000)

(35.000)

(15.000)

239.717

1.358.377

1.358.377

(15.105)
(233.503)
(100.000)
(200.000)

809.768
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